UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 64/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 03 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, lập danh sách các cá nhân tham gia trực tiếp làm nên

Đại thắng mùa Xuân 1975

Kính gửi: - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 201/LĐTBXH ngày 27/03/2024 của Phòng Lao

động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc rà soát, lập danh sách các cá

nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975.

 Qua kết quả rà soát không có cá nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng

mùa Xuân 1975 như nội dung công văn yêu cầu.

UBND Phường Nguyễn Nghiêm báo cáo Phòng Lao động Thương binh và

Xã hội thị xã Đức Phổ biết, theo dõi và tổng hợp theo nội dung công văn nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thị Hạnh

		2024-04-08T10:54:38+0700

		2024-04-08T11:04:35+0700